
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 
 

Odstran ění nelegálního skladu odpad ů Bušt ěhrad  

Město Buštěhrad, Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad, IČ: 00234214 
 

V souladu s Rozhodnutím o výběru dodavatele 
 
 

OZNAMUJI 
 
 

přidělení veřejné zakázky „Odstran ění nelegálního skladu odpad ů Bušt ěhrad“  vybranému 
dodavateli: 

 
 

Sdružení sanace Bušt ěhrad 
 

vedoucí ú častník sdružení: FCC Česká republika, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, 
IČ: 45809712 

 
 
Veřejná zakázka byla přidělena dodavateli Sdružení sanace Bušt ěhrad, Ďáblická 791/89, 182 00 
Praha 8, IČ: 45809712, protože jeho nabídka byla vypracována v souladu se zadávací dokumentací a je 
pro zadavatele ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
Identifika ční údaje dodavatel ů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Číslo nabídky  Obchodní firma I Č 

1. Sdružení sanace Bušt ěhrad 
(FCC česká republika, s.r.o. + FCC Regios, a.s. + Limek plus spol. s r.o.) 

45809712 

3. AVE CZ odpadové hospodá řství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 

49356089 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek a po řadí nabídek: 
 

Pořadí nabídky Obchodní firma/název/jméno, p říjmení dodavatele/zájemce 

1. Sdružení sanace Buštěhrad, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, IČ: 45809712 

2. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha, IČ: 49356089 

 
 
 





 
 

 

- Strana 1 z 5 - 
 

 

PŘÍLOHA Č.1 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

2. Název veřejné zakázky:  

Odstranění nelegálního skladu odpadů Buštěhrad 

 
3. Identifika ční údaje o zadavateli 

 
Obchodní 
firma/název/jméno, p říjmení 
zadavatele  

Město Bušt ěhrad, IČ: 00234214 

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt ě 
zadavatele  

Revolu ční 1, 273 43 Bušt ěhrad 

Jméno(-a) a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Arch. Daniela Javor čeková, starostka 

 

4. Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel: Sdružení sanace Bušt ěhrad 
(FCC česká republika, s.r.o. + FCC Regios, a.s. + Limek plus spol. s r.o.) 

Právní forma: sdružení 

Sídlo firmy: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 

IČ: 45809712 

Nabídka č. 1 vyhov ěla požadavkům „Zadávací dokumentace“ 

Hodnotící kritéria  

Výše nabídkové ceny v K č bez DPH: 7.887.660 Kč  

 
 

Nabídka č. 3 

Dodavatel: AVE CZ odpadové hospodá řství s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 

IČ: 49356089 



 
 

 

- Strana 2 z 5 - 
 

Nabídka č. 3 vyhov ěla požadavkům „Zadávací dokumentace“ 

Hodnotící kritéria  

Výše nabídkové ceny v K č bez DPH: 8.973.000 Kč 

 
 
5. Seznam nabídek, které byly zadavatelem ze zadáva cího řízení vy řazeny 
 

Číslo 
nabídky 

Důvod vy řazení nabídky 

2 
Dodavatel nedoložil vysvětlení nejasností v nabídce ve stanovené lhůtě. Dodavatel 
v nabídce nedostatečně doložil technickou kvalifikaci a nedoložil vysvětlení jednotkových 
cen. 

 

 
 
6. Popis hodnocení nabídek v četně odůvodn ění 

 
Veřejná zakázka: „Odstran ění nelegálního skladu odpad ů Bušt ěhrad“ v otevřeném řízení 
byla hodnocena v základním kritériu ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 
nabídková cena . 
 
Popis hodnocení nabídek: 
Nabídky byly seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny bez DPH po nejvyšší 
nabídkovou cenu bez DPH uvedenou ve smlouvě o dílo. Nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 

 



 
 

 

- Strana 3 z 5 - 
 

 
 
7. Výsledek – po řadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, p říjmení dodavatele/zájemce 

1. Sdružení sanace Buštěhrad, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, IČ: 45809712 

2. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha, IČ: 49356089 

 
 
8. Posouzení mimo řádně nízké nabídkové ceny 

 
Členové komise se jednomyslně shodli, že žádná z hodnocených nabídek neobsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
9. Posouzení spln ění podmínek ú časti vybraného dodavatele 
 

1. Sdružení sanace Bušt ěhrad 

Požadovaná kvalifikace a další náležitosti 
vymezené v Zadávací dokumentaci ANO NE Poznámky 

Obsah nabídky �   

Krycí list �    

Základní zp ůsobilost dle §74 zákona č. 134/2016 Sb. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. a) 

�   

FCC Česká republika – 
doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Limek plus spol. s r.o. – 
doložen 2x výpis z RT fyzických 
osob, výpis z RT právnických 
osob 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

�   

FCC Česká republika – 
doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Limek plus spol. s r.o. – 
doloženo potvrzení FÚ  

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) 

�   

FCC Česká republika – 
doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Limek plus spol. s r.o. – 
doloženo ČP 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 �   FCC Česká republika – 



 
 

 

- Strana 4 z 5 - 
 

odst. 1 písm. c) doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Limek plus spol. s r.o. – 
doloženo ČP 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

�   

FCC Česká republika – 
doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Limek plus spol. s r.o. – 
doloženo potvrzení ČSSZ 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení 
písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. e) 

�   

FCC Česká republika – 
doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Limek plus spol. s r.o. – 
doložen výpis z OR 

Profesní zp ůsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c)   

Výpis z obchodního rejstříku 

�   

FCC Česká republika – 
doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Limek plus spol. s r.o. – 
doložen výpis z OR 

Doklad o oprávnění k podnikání v oblasti 
nakládání s nebezpečnými odpady 

�   

FCC Česká republika – 
doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Doklad o oprávnění k podnikání v oblasti 
nakládání s odpady vyjma nebezpečných  

�   

FCC Česká republika – 
doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Doklad o oprávnění k podnikání pro 
provozování silniční motorové nákladní 
dopravy nad 3,5t celkové hmotnosti 

�   

FCC Česká republika – 
doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

FCC Regios, a.s. – doloženo 
Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Osvědčení MŽP pro geologické práce – obor 
hydrogeologie �   

Ing. František Rachač – 
zaměstnanec FCC Česká 
republika 

Osvědčení MŽP pro geologické práce – obor 
sanační geologie �   

Ing. František Rachač – 
zaměstnanec FCC Česká 
republika 



 
 

 

- Strana 5 z 5 - 
 

Prokázání technické kvalifikace 

Název dokladu Osoba, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení 

ČP – seznam významných služeb Ing. Aleš Zdvihal, FCC Česká 
republika 

23. 8. 2017 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 
zakázky 

Vladimír Beneš 19. 5. 2015 

Osvědčení objednatele o provedení 
sanačních a demoličních prací Martin Trachta, HELIDROMUS, SE 15. 2. 2016 

Osvědčení zadavatele o provedení 
sanačních prací 

Ing. Josef Hejduk, Pardubický kraj 23. 11. 2016 

Osvědčenie objednateĺa o riadnom 
vykonání sanačných prác 

RNDr. Viera Maťová, MŽP SK 1. 7. 2015 

Vedoucí projektu – profesní životopis + 
diplom + osvědčení MŽP 

Ing. František Rachač – 
zaměstnanec FCC Česká republika 21. 8. 2017 

Osoba odpovědná za realizaci projektu 
– profesní životopis + maturitní 
vysvědčení  

Ing. Petr Šmákal – zaměstnanec 
FCC Česká republika 22. 8. 2017 

ČSN EN ISO 9001 FCC Česká republika, s.r.o. Platnost 10.2.2017-
20.6.2018 

ČSN EN ISO 14001 FCC Česká republika, s.r.o. Platnost 10.2.2017-
20.6.2018 

Přehled průměrného počtu 
zaměstnanců – ČP 

Ing. Aleš Zdvihal, FCC Česká 
republika 22. 8. 2017 

Vozidlo pro přepravu odpadu s nosností 
min. 24t, provoz v režimu ADR 

FCC Česká republika – doložen TP nákladní automobil 
ADR + TP přívěs nákladní valníkový 

Vozidlo pro přepravu odpadu s nosností 
min. 24t, provoz v režimu ADR 

FCC Česká republika – doložen TP nákladní automobil 
ADR + TP přípojné vozidlo 

Vozidlo pro přepravu odpadu s nosností 
min. 24t 

FCC Česká republika – doložen TP nákladní automobil 
ADR + TP nákladní přívěs kontejnerový 

Vozidlo pro přepravu odpadu s nosností 
min. 24t 

FCC Česká republika – doložen TP nákladní automobil 
ADR + TP přívěs pro přepravu kontejnerů 

Zařízení k odstranění odpadu kat. „O“ doloženo  

Zařízení k odstranění odpadu kat. „N“ doloženo  

Další požadavky 

Doložený návrh smlouvy  �   

Položkový rozpočet �   

Jistota 200.000,- Kč �  Bankovní záruka 

Seznam poddodavatelů �  Vlastními silami 

Výše nabídkové ceny 7.887.660 Kč bez DPH 

Doklady prostřednictvím poddodavatele - 
Název a datum smlouvy s 
poddodavatelem - 
Dodatečně doložené doklady prokazující 
kvalifikaci - 

Účastník spln ění kvalifikace:  Prokázal. 

Nespln ění kvalifikace: - 

 
 
 


		2017-09-22T12:24:04+0000
	 (Licence: Martin Viďourek)
	Not specified




